
DETERMINAZIONI POLIZIA LOCALE n. 48 del 30-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI COSSIGNANO

COPIA DI DETERMINAZIONE
AREA POLIZIA LOCALE SEGRETERIA E SUAP

======================================================================
DETERMINAZIONE N.48 DEL 30-06-2021.
======================================================================
Oggetto:  Liquidazione spese di notifica atti ad altri enti

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  trenta del mese di giugno, nella
Residenza Municipale;

======================================================================
ESECUTIVA ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267 del
18/08/2000:

lì 30-06-2021

======================================================================

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento comunale di contabilità;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei
servizi;



AREA POLIZIA LOCALE SEGRETERIA E SUAP

Oggetto: Liquidazione spese di notifica atti ad altri enti

Il responsabile dell’Area Polizia Locale Segreteria e SUAP

Visto l’art. 10 comma 3 L. 265 del 03/08/1999 che specifica che ciascun comune è
tenuto a richiedere con cadenza semestrale la liquidazione e il pagamento delle
notificazioni effettuate per conto di altre amministrazioni;

Visto il DM del 03/10/2006 che determina l’importo della somma spettante per la
notifica degli atti delle Pubbliche Amministrazioni da parte dei messi comunali oltre alle
spese a mezzo posta raccomandata;

Vista la propria Determina n. 11 del 1 febbraio 2021, dove sono state impegnate le
somme necessarie al fine di provvedere alla liquidazione delle spese di notifica che
provengono dalle altre pubbliche amministrazioni;

Preso atto delle notifiche effettuate e delle richieste pervenute da parte delle altre
pubbliche amministrazioni:

COMUNE Riferimenti notifica IMPORTO

Comune di Perugia Verbale VL170 € 9,88
Comune di Force ORDINANZA PROT. 9611 € 5,88
Comune di Grottammare ORDINANZA PROT. 1879 € 9,28
Comune di Montalto delle Verbale VL447 – VERBALE € 11,76
Comune di Montedinove Verbale VL390 € 5,88

Totale€ 41,80

Visto il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,

DETERMINA

di richiamare tutto quanto in premessa come parte sostanziale del presente atto;1.

di autorizzare l’ufficio ragioneria ad emettere i mandati relativi al pagamento delle2.
spese di notifica come indicato nel precedente prospetto;

di imputare la spesa complessiva di € 41,80 al cap. 537 bilancio 2021/2023 esercizio3.
2021, sufficientemente disponibile in relazione all’impegno assunto con la
richiamata determina dell’ufficio polizia locale nr. 11/2021;

di dare atto che ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà4.
pubblicata all’Albo pretorio on-line per 15 giorni consecutivi e nella sezione
amministrazione trasparente ai sensi del D.Lgs n. 33/2013.

DETERMINAZIONI POLIZIA LOCALE n. 48 del 30-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI COSSIGNANO



Il responsabile dell’Area
Polizia Locale Segreteria e SUAP
Commissario Tiziana Pieramici

Visto di regolarità contabile da parte del responsabile di ragioneria (in quanto la proposta
comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata): PARERE FAVOREVOLE

Il responsabile dell’Area
Economico Finanziaria e Amministrativa
Segretario comunale – Dott. Enrico Equizi

DETERMINAZIONI POLIZIA LOCALE n. 48 del 30-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI COSSIGNANO



======================================================================
Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio on-line del Comune,
per quindici giorni consecutivi dal 17-07-21 e vi rimarrà fino al
01-08-21

Cossignano, lì 17-07-21                 IL MESSO COMUNALE
ALBO N. 274                     commissario Tiziana Pieramici

======================================================================
A norma dell'art. 8 della Legge n. 241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è il Responsabile dell'ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Cossignano, lì 17-07-21                 IL RESPONSABILE DELL'AREA
                                     commissario Tiziana Pieramici

DETERMINAZIONI POLIZIA LOCALE n. 48 del 30-06-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI COSSIGNANO


